PUBLIC

汇丰银行（中国）有限公司海口分行

开业公告

汇丰银行（中国）有限公司海口分行已获得获海南银保监

局于 2021 年 11 月 22 日签发关于我行开业的批复（批文号

为：琼银保监复[2021]184 号），并分别领取了《金融许可

证》和《营业执照》。现特此公告汇丰银行（中国）有限公司

海口分行于 2021年 12 月 06日对外营业。

汇丰银行（中国）有限公司海口分行营业地址为海南省海

口市龙华区滨海大道 77号中环国际广场 11 层 1105 号。

根据批准，汇丰银行（中国）有限公司海口分行业务范围

与其总行相同，并在其总行获准的业务范围内经授权开展业

务。

汇丰银行（中国）有限公司海口分行将致力于在法律法规

允许的范围内向中国市场提供更为全面、广泛的金融服务，以

满足不同客户的金融需求。

特此公告。

                   汇丰银行（中国）有限公司海口分行

2021 年 11 月 29日